1

证券代码：300691            证券简称：联合光电       公告编号：2023-101

中山联合光电科技股份有限公司

关于公司在泰国投资子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、交易概述

中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 20 日召

开第三届董事会第十次会议，审议通过了关于《公司在泰国投资建设生产基地》的

议案，基于公司战略规划布局，为更好地完善公司海外产能布局、更高效快速地响

应海外客户的需求，灵活应对宏观经济波动、国际贸易格局调整和市场变化的潜在

不利影响，进一步提升公司的综合竞争力以及整体抗风险能力，公司拟在泰国投资

1,000 万美元投资设立子公司并建设境外生产基地。具体内容详见公司刊载于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于公司在泰国投资建设生产基地的公告》（公告

编号：2023-081)。

二、投资的进展情况

截至本公告披露日，公司在泰国投资子公司的进展情况如下：

1、已完成本次投资涉及的发改委、商务部门备案审批手续并进行外汇登记；

2、已完成泰国子公司的注册登记手续，并领取了当地行政主管部门签发的注册

证明文件，具体注册信息如下：

中文名称：联合光电（泰国）有限公司

注册资本：1,000 万美元

股权结构：中山联合光电科技股份有限公司持股 99%、中山联合光电制造有限

公司持股 1%。

 2

经营范围：生产、销售、进出口各类镜头产品及售后；生产、销售、进出口各

类电子元器件、车载元器件、图形图像识别和处理系统、高清光电成像及影像组件、

可穿戴智能产品及设备、光学零件及售后；生产、销售、进出口各类模具及售后。

公司后续将按照项目计划积极推进生产基地建设，并将密切关注相关进展情况。

敬请投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

                                          中山联合光电科技股份有限公司

                                             董事会

                                              二〇二三年十二月十九日

	证券代码：300691            证券简称：联合光电       公告编号：2023-101
	中山联合光电科技股份有限公司
	关于公司在泰国投资子公司的进展公告
	一、交易概述
	二、投资的进展情况
	中山联合光电科技股份有限公司